12. Tu autem, Domine, ne longe facias iurerationes tuas a me; misericordia tua et veritas tua semper suscepserunt me.

13. Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus; comprehendenterunt me iniquitates meae, et non potui, ut viderem.

Multiplicatae sunt super capillos capitis mei; et cor meum dereliquit me.

14. Complaciat tibi Domine, ut erucas me; Domine, ad adjuvandum me respice. (*Infr. 69, 2.*)

15. Confundantur et reverentur simul, qui querunt animam meam, ut auferant eam. (*Supr. 34, 4.*)

Convertantur retrorsum, et reverentur, qui volunt mihi mala.

16. Ferant confestim confusionem suam, qui dicunt mihi: Euge, euge.

17. Exultent et laetentur super te omnes querentes te, et dicant semper: Magnificetur Dominus, qui diligit salutare tuum.

18. Ego autem mendicus sum, et pauper; Dominus sollicitus est mei.

Adjutor meus, et protector meus tu es; Deus meus, ne tardaveris.

### PSALMUS XL.

*Orat pro iis, qui afflitis benefaciunt, et pro se, quem in morbo constitutum aemuli extinctum cupiebant. Christo congruit.*

1. In finem. Psalmus ipsi David.

2. Beatus, qui intelligit super egenum et pauperein; in die mala liberabit eum Dominus.

3. Dominus conseruet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

4. Dominus opem ferat illi super lectum doloris ejus; universum stratum ejus versasti in infirmitate ejus.

5. Ego dixi: Domine, miserere mei; sana animam meam, quia peccavi tibi.

6. Inimici mei dixerunt mala mihi: Quando merietur, et peribit nomen ejus?

7. Et si ingrediebatur, ut videret, vana loquebatur; cor ejus congregavit iniquitatem sibi.

Egrediebatur foras, et loquebatur

8. in idipsum.

Adversum me susurrabant omnes inimici mei, adversum me cogitabant mala mihi.

9. Verbum iniquum constituerunt adversum me. Numquid, qui dormit, non adjicit, ut resurgat?

10. Etenim homo pacis meae, in quo speravi, qui edebat pances meos, magnificavit super me supplationem. (Act. 1, 16.)

11. Tu autem, Domine, miserere mei, et resuscita me; et retribuam eis.

12. In hoc coguovi, quoniam voluisti me, quoniam non gaudebit inimicus meus super me.

13. Me autem propter innocentiam suscepisti, et confirasti me in conspectu tuo in nectrum.

14. Benedictus Dominus Deus Israël a saeculo, et usque in saeculum; fiat, fiat.

#### PSALMUS XLI.

*Suum exilium consolatur Dei et rerum divinarum meditatione, orans, ut se in patriam restituat. Quod et futurum sperat.*

In finem.

1. Intellectus filii Core.

2. Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te Deus.